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Seneste nyt fra formandskabet. 

 

 

I maj afholdte KUF Multisyge workshop. Her blev der sat spot på polyfarmaci med spændende oplæg 

fra bl.a. afdelingslæge Thomas Veedfald og oversygeplejerske Jette Brodersen og spl. Jette Hørup. 

 

Der har også været afholdt formandskabsmøde med hospitalsledelsen. I forbindelse med mødet 

præciserede vi vores aktuelle indsatsområder - polyfarmaci, mind and body og kardiovaskulært 

samarbejde. På samme møde fremlagde vi et kommende driverdiagram, hvor vi vil præsentere de 3 

perspektiver – patient/pårørende, det faglige og det organisatoriske. Vi fik god feedback fra HL og de 

øvrige KUF'er. Fælles overskrifter for KUF'erne var bl.a. socialsundhed/den socialt sårbare patient. 

 

I juni deltog formandskabet sammen med øvrige KUF-formandskaber i en international konference The 

future of health care systems – supporting clinical academic integration for health system 

sustainability, hvor en delegation fra HEM var taget til Århus Universitet for at hente ny inspiration.  

 

P.t. er KUF Multisyge indgået i et spændende samarbejde med psykiatrien - Søren Dinesen Østergaard, 

Christopher Garne Rohde og Pernille Kølbæk vedr. et studie, der går på tværs af psykiatri og 

endokrinologi. 

 

Formandskabet har modtaget flere ansøgninger og bevilget økonomi til følgende: 

Følgeforskning på SKARB. 

Udvikling af Klinik for Multisygdomme MDC. 

Udvikling af måling til sympatisk og parasympatisk dysfunktion (implementering af nyt software). 

Dataopsamling til ph.d.- projekt. 

Et polyfarmaciprojekt i Hjerteafsnittet. 

 

Efteråret vil inkludere mulighed for en studietur til London/Bristol for klinikere/forskere indenfor 

multisygdom, som har interesse i at deltage i et af de mange tilbud, der udbydes fra King's Health 

Partners. Det vil være muligt at ansøge KUF Multisyge om økonomisk støtte til opholdet. 

 

I efteråret vil formandskabet mødes med HR uddannelse mhp. at arbejde videre med plan for fælles 

skolebænk. 

 

Husk at det er muligt at hente støtte til fundraising og datamanagement – se hvordan på Forsknings 

hjemmeside Støttefunktioner til forskning - Fagperson Hospitalsenhed Midt 

 

 

Rigtig god sommer til jer alle! 
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https://www.fagperson.hospitalsenhedmidt.dk/forskning/hjaelp-til-forskning/Stoettefunktioner-til-forskning/

